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R234 RG32 2015-00725-3 1 1120-A4 8

Committees, Boards, Councils - Advisory Committee on Senior 

Level Retention and Compensation (Strong Committee) / Comité, 

Jurys, Conseils - Comité consultatif sur le maintein en poste et la 

rénumération du personnel de direction (Le comité strong) - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-01-16 2002-03-20

R234 RG32 2015-00725-3 1 1120-B2 27

Committees, Boards, Councils - Branch Management Committee / 

Comités, Jurys, Conseils - Comité de gestion de la direction 

générale - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-24 2002-04-09

R234 RG32 2015-00725-3 1 1120-B2 28

Committees, Boards, Councils - Branch Management Committee / 

Comités, Jurys, Conseils - Comité de gestion de la direction 

générale - PSC/CFP

2002 2002 2002-04-09 2002-06-19

R234 RG32 2015-00725-3 1 1120-B2 29

Committees, Boards, Councils - Branch Management Committee / 

Comités, Jurys, Conseils - Comité de gestion de la direction 

générale - PSC/CFP

2002 2002 2002-09-18 2002-09-19

R234 RG32 2015-00725-3 2 1120-B2 26

Committees, Boards, Councils - Branch Management Committee / 

Comités, Jurys, Conseils - Comité de gestion de la direction 

générale - PSC/CFP

2001 2002 2001-09-01 2002-01-24

R234 RG32 2015-00725-3 2 1120-B2-2 4

Committees, Boards, Councils - Branch Management Committee 

Meeting - Policy, Research and Communications / Comités, Jurys, 

Conseils - Réunion du comité de gestion - Politiques, recherche et 

communications - PSC/CFP

2002 2002 2002-07-03 2002-09-10
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R234 RG32 2015-00725-3 2 1120-B2-2 5

Committees, Boards, Councils - Branch Management Committee 

Meeting - Policy, Research and Communications / Comités, Jurys, 

Conseils - Réunion du comité de gestion - Politiques, recherche et 

communications - PSC/CFP

2002 2002 2002-09-18 2002-11-23

R234 RG32 2015-00725-3 2 1120-B2-2 6

Committees, Boards, Councils - Branch Management Committee 

Meeting - Policy, Research and Communications / Comités, Jurys, 

Conseils - Réunion du comité de gestion - Politiques, recherche et 

communications - PSC/CFP

2002 2002 2002-11-21 2002-12-18

R234 RG32 2015-00725-3 3 1120-B2-2 3

Committees, Boards, Councils - Branch Management Committee 

Meeting - Policy, Research and Communications / Comités, Jurys, 

Conseils - Réunion du comité de gestion - Politiques, recherche et 

communications - PSC/CFP

2002 2002 2002-04-04 2002-06-05

R234 RG32 2015-00725-3 3 1120-B2-2 2

Committees, Boards, Councils - Branch Management Committee 

Meeting - Policy, Research and Communications / Comités, Jurys, 

Conseils - Réunion du comité de gestion - Politiques, recherche et 

communications - PSC/CFP

2002 2002 2002-02-06 2002-03-27

R234 RG32 2015-00725-3 3 1120-B2-2 1

Committees, Boards, Councils - Branch Management Committee 

Meeting - Policy, Research and Communications / Comités, Jurys, 

Conseils - Réunion du comité de gestion - Politiques, recherche et 

communications - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-09 2002-01-30
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R234 RG32 2015-00725-3 4 PRO/BDP-1120-C1-7 1

Committees, Boards, Councils - Committee of Senior Officials 

(COSO) - Sub-Committee - Reports on Learning and Development / 

Comité, Jurys, Conseils - Sous-comité des hauts fonctionnaires 

(COSO) sur l'apprentissage et le perfectionnement - PSC/CFP

2000 2002 2000-10-19 2002-04-04

R234 RG32 2015-00725-3 4 PRO/BDP-1120-C9 1

Committees, Boards, Councils - Change Management Comittee / 

Comités, Jurys, Conseils - Comité sur la gestion du changement - 

PSC/CFP

2000 2002 2000-01-28 2002-03-28

R234 RG32 2015-00725-3 4 PRO/BDP-1120-E2 (02) 3

Committees, Boards, Commissions, Councils - Executive 

Management Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

exécutif de gestion - PSC/CFP

2002 2002 2002-02-11 2002-02-25

R234 RG32 2015-00725-3 4 PRO/BDP-1120-E2 (02) 4

Committees, Boards, Commissions, Councils - Executive 

Management Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

exécutif de gestion - PSC/CFP

2002 2002 2002-02-25 2002-03-11

R234 RG32 2015-00725-3 4 PRO/BDP-1120-E2 (02) 5

Committees, Boards, Commissions, Councils - Executive 

Management Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

exécutif de gestion - PSC/CFP

2002 2002 2002-03-15 2002-03-27

R234 RG32 2015-00725-3 4 PRO/BDP-1120-E2 (02) 6

Committees, Boards, Commissions, Councils - Executive 

Management Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

exécutif de gestion - PSC/CFP

2002 2002 2002-04-02 2002-04-15
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R234 RG32 2015-00725-3 4 PRO/BDP-1120-E2 (02) 7

Committees, Boards, Commissions, Councils - Executive 

Management Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

exécutif de gestion - PSC/CFP

2002 2002 2002-04-22 2002-05-06

R234 RG32 2015-00725-3 4 PRO/BDP-1120-E2 (02) 8

Committees, Boards, Commissions, Councils - Executive 

Management Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

exécutif de gestion - PSC/CFP

2002 2002 2002-05-10 2002-05-27

R234 RG32 2015-00725-3 5 PRO/BDP-1120-E2 (02) 2

Committees, Boards, Commissions, Councils - Executive 

Management Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

exécutif de gestion - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-24 2002-02-08

R234 RG32 2015-00725-3 5 PRO/BDP-1120-E2 (02) 1

Committees, Boards, Commissions, Councils - Executive 

Management Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

exécutif de gestion - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-07 2002-01-21

R234 RG32 2015-00725-3 5 PRO/BDP-1120-E2 (02) FS.2 (02)

Committees, Boards, Commissions, Councils - Executive 

Management Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

exécutif de gestion - PSC/CFP

2002 2002 2002-03-01 2002-04-02

R234 RG32 2015-00725-3 5 PRO/BDP-1120-E2 (02) FS.1 (02)

Committees, Boards, Commissions, Councils - Executive 

Management Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

exécutif de gestion - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-01 2002-02-02

R234 RG32 2015-00725-3 5 PRO/BDP-1120-E2 (2001) 14

Committees, Boards, Commissions, Councils - Executive 

Management Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

exécutif de gestion - PSC/CFP

2001 2001 2001-11-13 2001-12-14
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R234 RG32 2015-00725-3 6 1120-J3 22

Committees, Boards, Commissions, Councils - Intergration and 

Coordination Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

d'intégration et de coordination - PSC/CFP

2002 2002 2002-03-14 2002-04-24

R234 RG32 2015-00725-3 6 1120-J3 23

Committees, Boards, Commissions, Councils - Intergration and 

Coordination Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

d'intégration et de coordination - PSC/CFP

2002 2002 2002-05-01 2002-06-26

R234 RG32 2015-00725-3 6 1120-J3 24

Committees, Boards, Commissions, Councils - Intergration and 

Coordination Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

d'intégration et de coordination - PSC/CFP

2002 2002 2002-06-26 2002-09-23

R234 RG32 2015-00725-3 6 1120-J3 25

Committees, Boards, Commissions, Councils - Intergration and 

Coordination Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

d'intégration et de coordination - PSC/CFP

2002 2002 2002-09-25 2002-12-17

R234 RG32 2015-00725-3 7 1120-J3 19

Committees, Boards, Commissions, Councils - Intergration and 

Coordination Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

d'intégration et de coordination - PSC/CFP

2001 2002 2001-12-01 2002-01-07

R234 RG32 2015-00725-3 7 1120-J3 20

Committees, Boards, Commissions, Councils - Intergration and 

Coordination Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

d'intégration et de coordination - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-16 2002-02-13

R234 RG32 2015-00725-3 7 1120-J3 21

Committees, Boards, Commissions, Councils - Intergration and 

Coordination Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

d'intégration et de coordination - PSC/CFP

2002 2002 2002-02-15 2002-03-13

R234 RG32 2015-00725-3 7 1120-P2 16

Committees, Boards, Commissions, Councils - PSC Advisory 

Council Steering Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

directeur du conseil consultatif de la CFP - PSC/CFP

2001 2002 2001-11-07 2002-02-21
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R234 RG32 2015-00725-3 7 1120-P2 17

Committees, Boards, Commissions, Councils - PSC Advisory 

Council Steering Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

directeur du conseil consultatif de la CFP - PSC/CFP

2002 2002 2002-02-15 2002-04-12

R234 RG32 2015-00725-3 7 PRO/BDP-1120-P7-1 (2001) 4

Committees, Boards, Commissions, Councils - PSC Advisory 

Council Steering Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

directeur du conseil consultatif de la CFP - PSC/CFP

2001 2001 2001-09-26 2001-12-03

R234 RG32 2015-00725-3 7 PRO/BDP-1120-P7-1 (2002) 1

Committees, Boards, Commissions, Councils - PSC Advisory 

Council Steering Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

directeur du conseil consultatif de la CFP - PSC/CFP

2002 2002 2002-02-21 2002-02-27

R234 RG32 2015-00725-3 7 PRO/BDP-1120-P7-1 (2002) 2

Committees, Boards, Commissions, Councils - PSC Advisory 

Council Steering Committee / Comités, Jurys, Conseils - Comité 

directeur du conseil consultatif de la CFP - PSC/CFP

2002 2002 2002-04-05 2002-04-26

R234 RG32 2015-00725-3 7 PRO/BDP-1120-R2 5

Committees, Boards, Commissions, Councils - Regional Federal 

Council / Comités, Jurys, Conseils - Conseil régional fédéral - 

PSC/CFP

2001 2001 2001-07-06 2001-12-27

R234 RG32 2015-00725-3 8 PRO/BDP-1150-S1 2

Conferences, Seminars, Workshops - Strategic Planning Retreat / 

Conférences, Séminaires, Ateliers - Journées de réflexion sur la 

planification stratégique - PSC/CFP

2001 2001 2001-10-29 2001-12-04

R234 RG32 2015-00725-3 8 PRO/BDP-1120-S7 2

Committees Boards, Commission, Councils - Standing Committee 

on Public Accounts / Comités, Jurys, Conseils - Comité permanent 

des comptes publiques - PSC/CFP

2001 2002 2001-05-03 2002-01-23

R234 RG32 2015-00725-3 8 PRO/BDP-1192-5 (01) 1
Meetings - Meetings of the Commission / Réunions - Réunions de 

la commission - PSC/CFP
2001 2001 2001-02-01 2001-09-26
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R234 RG32 2015-00725-3 8 PRO/BDP-1192-5 (01) 2
Meetings - Meetings of the Commission / Réunions - Réunions de 

la commission - PSC/CFP
2001 2001 2001-10-02 2001-12-18

R234 RG32 2015-00725-3 8 1192-D2 1

Meetings - District Directors and Regional - Representatives 

Meetings / Réunions - Directeurs de districts et représentants 

régionaux - PSC/CFP

2001 2002 2001-04-23 2002-04-17

R234 RG32 2015-00725-3 8 1198-4-10 1

Organizations - Public Service Commission Transformation / 

Organisations - Transformation de la commission de la fonction 

publique - PSC/CFP

2002 2002 2002-03-12 2002-11-13

R234 RG32 2015-00725-3 8 2160-1 9
Official Languages - General / Langues officielle - Généralités - 

PSC/CFP
2001 2002 2001-09-13 2002-03-21

R234 RG32 2015-00725-3 8 2160-1 10
Official Languages - General / Langues officielle - Généralités - 

PSC/CFP
2002 2002 2002-04-03 2002-06-06

R234 RG32 2015-00725-3 8 2160-1 11
Official Languages - General / Langues officielle - Généralités - 

PSC/CFP
2002 2002 2002-06-07 2002-08-26

R234 RG32 2015-00725-3 9 PRO/BDP-2160-2 1
Official Languages - Complaints / Langues officielle - Plaintes - 

PSC/CFP
2001 2002 2001-03-21 2002-02-13

R234 RG32 2015-00725-3 9 PRO/BDP-2160-2 15
Official Languages - Complaints / Langues officielle - Plaintes - 

PSC/CFP
2001 2001 2001-01-18 2001-12-18
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R234 RG32 2015-00725-3 9 PRO/BDP-2160-3 1

Official Languages - Reports, Statistics, Studies and Surveys / 

Langues officielles - Rapports, statistiques, études et sondages - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-07-20 2002-04-18

R234 RG32 2015-00725-3 9 PRO/BDP-2315-6 3
Research and Analysis - Knowledge Management / Analyses et 

recherche - Gérer le savoir - PSC/CFP
1998 1998 1998-04-03 1998-04-14

R234 RG32 2015-00725-3 9 2350-6 (02) FS/CD 1

Communications and Outreach - Speeches, Addresses, 

Presentations - Briefing Book / Communications et liaison externe - 

Discours, adresses, présentations - Cahier d'information - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-29 2002-01-29

R234 RG32 2015-00725-3 9 2350-6 (02) FS/CD 2

Communications and Outreach - Speeches, Addresses, 

Presentations - Briefing Book / Communications et liaison externe - 

Discours, adresses, présentations - Cahier d'information - PSC/CFP

2002 2002 2002-06-11 2002-06-11

R234 RG32 2015-00725-3 9 2358-4-4 (2002) 1

Bulletins, Newsletters, Releases and Speeches - Speeches, 

Addresses, Presentations - A. Armit (by year) / Bulletins, 

communiqués et discours - Discours, adresses, présentations - A. 

Armit (par année) - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-01 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 9 PRO/BDP-2416-1 2
Release and Demotion - General / Renvois et rétrogradations - 

Généralités - PSC/CFP
1993 2002 1993-06-08 2002-03-28

R234 RG32 2015-00725-3 10 CHRONO-2450 6 President - 1987 1987 1987 1987-01-01 1987-03-31
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R234 RG32 2015-00725-3 10 CHRONO-2450 7 President - 1987 1987 1987 1987-04-01 1987-05-31

R234 RG32 2015-00725-3 10 CHRONO-2450 8 President - 1987 1987 1987 1987-06-01 1987-10-31

R234 RG32 2015-00725-3 11 PRO/BDP-2450 25
President - Log Book / Président - Livre d'enregistrement - 

PSC/CFP
1987 1987 1987-02-01 1987-06-30

R234 RG32 2015-00725-3 11 PRO/BDP-2450 26
President - Log Book / Président - Livre d'enregistrement - 

PSC/CFP
1987 1987 1987-07-01 1987-11-30

R234 RG32 2015-00725-3 11 PRO/BDP-2900-1 1
Executive Group Services - General / Service de ressourcement du 

groupe cadre - Généralités - PSC/CFP
2001 2002 2001-07-04 2002-04-16

R234 RG32 2015-00725-3 11 PRO/CFP-2900-3 2

Executive Group Services - Head Hunting for Visible Minorities 

Groups / Services de ressourcement du groupe cadre de direction - 

Prospection de talents pour les groupes de minorité visibles - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-01-10 2002-03-04

R234 RG32 2015-00725-3 12 PRO/CFP-2900-7 2

Executive Group Resourcing Services - Linguistic Requirements for 

the Executive Group / Services de ressourcement du groupe cadre 

de direction - Profil linguistic requis pour le groupe des cadres de 

direction - PSC/CFP

1998 2002 1998-04-02 2002-03-15
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R234 RG32 2015-00725-3 12 PRO/BDP-3100-3 2

Staffing Programs - Inquiries/Complaints on Staffing Practices / 

Programmes de dotation - Information/Plaintes sur les pratiques de 

dotation - PSC/CFP

2002 2002 2002-02-04 2002-04-22

R234 RG32 2015-00725-3 12 SPB-DGD-3100-4 3
Staffing Programs - Assignments/Secondments / Programmes de 

dotation - Affectations/Détachements - PSC/CFP
1997 2002 1997-07-09 2002-03-18

R234 RG32 2015-00725-3 12 PRO/BDP-3400-1 1
Equity and Diversity - General / Programmes d'équité et de la 

diversité - Généralités - PSC/CFP
1998 2002 1998-08-19 2002-01-30

R234 RG32 2015-00725-3 12 PRO/BDP-3400-1 10
Equity and Diversity - General / Programmes d'équité et de la 

diversité - Généralités - PSC/CFP
2001 2002 2001-03-19 2002-02-27

R234 RG32 2015-00725-3 12 PSC/CFP-3400-15 7
Equity and Diversity - Federal Disability Stategy / Équité et diversité - 

Stategie fédérale sur l'invalidité - PSC/CFP
2001 2002 2001-12-12 2002-05-09

R234 RG32 2015-00725-3 13 3406-1 6

Employment Equity Positive Measures Program (EEPMP) - General 

/ Programme de mesures positives d'équité en emploi (PMPÉE) - 

Généralités - PSC/CFP

2001 2001 2001-04-02 2001-12-06

R234 RG32 2015-00725-3 13 3406-1 FS/CD 1

Employment Equity Positive Measures Program (EEPMP) - General 

/ Programme de mesures positives d'équité en emploi (PMPÉE) - 

Généralités - PSC/CFP

1998 2000 1998-10-01 2000-03-31

R234 RG32 2015-00725-3 13 3406-1 FS/CD 2

Employment Equity Positive Measures Program (EEPMP) - General 

/ Programme de mesures positives d'équité en emploi (PMPÉE) - 

Généralités - PSC/CFP

1999 1999 1999-04-12 1999-06-30
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R234 RG32 2015-00725-3 13 3406-3 4

Employment Equity Positive Measures Program (EEPMP) - 

Management Board / Programme de mesures positives d'équité en 

emploi (PMPÉE) - Conseil de gestion - PSC/CFP

2000 2002 2000-04-13 2002-12-04

R234 RG32 2015-00725-3 13 3406-3 (2002) FS/CD 5

Employment Equity Positive Measures Program (EEPMP) - 

Management Board / Programme de mesures positives d'équité en 

emploi (PMPÉE) - Conseil de gestion - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-29 2002-01-29

R234 RG32 2015-00725-3 13 RLB/RPA 3414-1 FS/CD 1

Employment Equity Enabling Resource Centre - General / Centre 

des ressources adaptées - Équité en emploi - Généralités - 

PSC/CFP

2002 2002 2002-03-18 2002-03-18

R234 RG32 2015-00725-3 14 PRO/BDP 4392-1 3
Area of Selection - General / Zone de sélection - Généralités - 

PSC/CFP
2001 2002 2001-10-01 2002-02-28

R234 RG32 2015-00725-3 14 PRO/BDP 4700-1 2

External Recruitment Programs (ERP) - General / Programmes de 

recrutement et l'administration des priorités (PRAP) - Généralités - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-09-18 2002-02-22

R234 RG32 2015-00725-3 14 4700-1 13

External Recruitment Programs (ERP) - General / Programmes de 

recrutement et l'administration des priorités (PRAP) - Généralités - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-10-23 2002-02-08

R234 RG32 2015-00725-3 14 PRO/BDP 4700-2 1

External Recruitment Programs (ERP) - Recruitment Action Plan 

Business Case / Programmes de recrutement et l'administration 

des priorités (PRAP) - Plan d'action sur le recrutement (Business 

Case) - PSC/CFP

2001 2002 2001-06-07 2002-02-28
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R234 RG32 2015-00725-3 14 4700-5 10

External Recruitment Program (ERP) - Reports, Statistic, Evaluation 

Reports / Programmes de recrutement extreme (PRE) - Direction 

des programmes de recrutement de l'administration des priorités - 

Rapports, Statistiques, Rapports d'évaluation - PSC/CFP

2001 2002 2001-10-22 2002-09-19

R234 RG32 2015-00725-3 14 RLB/RPA 4700-6-MOT 2

Recruitment Programs and Priority Administration Directorate - 

Transport Canada / Direction des programmes de recrutement de 

l'administration des priorités - Transports Canada - PSC/CFP

1998 2002 1998-08-10 2002-01-03

R234 RG32 2015-00725-3 14 4700-6-MOT FS/CD 1

Recruitment Programs and Priority Administration Directorate - 

Transport Canada / Direction des programmes de recrutement de 

l'administration des priorités - Transports Canada - PSC/CFP

1998 2002 1998-08-10 2002-01-03

R234 RG32 2015-00725-3 14 RLB/RPA 4700-6 1

Recruitment Programs and Priority Administration Directorate - 

Public Service Commission of Canada / Direction des programmes 

de recrutement de l'administration des priorités - Commission de la 

fonction publique du Canada - PSC/CFP

1995 2002 1995-05-31 2002-09-20

R234 RG32 2015-00725-3 14 4718-1 4
Community Recruitment Support - General / Recruitement en appui 

aux communautés - Généralités - PSC/CFP
2002 2002 2002-02-11 2002-02-22

R234 RG32 2015-00725-3 14 PRO/BDP 4720-1 2
Post-Secondary Recruitment (PSR) - General / Recrutement post-

secondaire (RPS) - Généralités - PSC/CFP
2001 2002 2001-10-09 2002-02-08

R234 RG32 2015-00725-3 15 PRO/BDP 4758-1 1
Management Trainee Program (MTP) - General / Perfectionnement 

professionel - Généralités - PSC/CFP
2001 2001 2001-07-10 2001-12-21
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R234 RG32 2015-00725-3 15 4910-1 FS/CD 1
Executive Counselling Services - General / Services de counselling 

aux cadres supérieurs - Généralités - PSC/CFP
2002 2002 2002-07-01 2002-07-01

R234 RG32 2015-00725-3 15 4918-1 3
Language Tests - General / Évaluation de la langue seconde - 

Généralités - PSC/CFP
2002 2002 2002-01-29 2002-09-23

R234 RG32 2015-00725-3 15 5500-2 7
Learning Programs - Language Training Programs / Programmes 

d'apprentissage - Programme de formation linguistique - PSC/CFP
2001 2002 2001-11-13 2002-06-17

R234 RG32 2015-00725-3 15 PRO/BDP 8215-D 1
Appeal Hearing Files - "D" Names General / Dossiers d'auditions 

d'appels "D" noms général - PSC/CFP
2002 2002 2002-04-23 2002-05-13

R234 RG32 2015-00725-3 15 PRO/BDP 8215-T 1
Appeal Hearing Files - "T" Names General / Dossiers d'auditions 

d'appels "T" noms général - PSC/CFP
2001 2002 2001-11-23 2002-03-08

R234 RG32 2015-00725-3 15 PRO/BDP 8218-A 1

Federal Court Decisions on Appeals - "A" Names General / 

Décisions de la cour fédérale sur les appels - "A" noms général - 

PSC/CFP

2001 2001 2001-05-11 2001-12-21

R234 RG32 2015-00725-3 15 PRO/BDP 8218-G 1

Federal Court Decisions on Appeals - "G" Names General / 

Décisions de la cour fédérale sur les appels "G" noms général - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-04-26 2002-04-09

R234 RG32 2015-00725-3 15 PRO/BDP 8218-T 1

Federal Court Decisions on Appeals - "T" Names General / 

Décisions de la cour fédérale sur les appels - "T" noms général - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-06-08 2002-01-18
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R234 RG32 2015-00725-3 16 PRO/BDP 8220-M 1

Supreme Court Decisions on Appeals - "M" Names General / 

Décisions de la cour suprême sur les appels - "M" noms général - 

PSC/CFP

2002 2002 2002-04-15 2002-04-15

R234 RG32 2015-00725-3 16 PRO/BDP 8255-A 1
Investigation Files - "A" Names General / Dossiers d'enquêtes - "A" 

noms générals - PSC/CFP
2002 2002 2002-04-09 2002-04-09

R234 RG32 2015-00725-3 16 PRO/BDP 8255-K 1
Investigation Files - "K" Names General / Dossiers d'enquêtes - "K" 

noms générals - PSC/CFP
2002 2002 2002-05-15 2002-05-15

R234 RG32 2015-00725-3 16 RLB/RPA 8458-6 4
Analytical Projects - Employment Equity System / Projets d'analyse - 

Système de l'équité en matière d'emploi - PSC/CFP
1998 1999 1998-07-01 1999-03-04

R234 RG32 2015-00725-3 16 RLB/RPA 8458-13 1

Analytical Projects - Rethinking Rost Data Collection - The End of a 

Tradition / Projets d'analyse - Réflexion sur la collection de données 

du rod - La fin d'une tradition

1983 1999 1983-11-01 1999-06-30

R234 RG32 2015-00725-3 16 RLB/RPA 8458-13 2

Analytical Projects - Rethinking Rost Data Collection - The End of a 

Tradition / Projets d'analyse - Réflexion sur la collection de données 

du rod - La fin d'une tradition

1983 1999 1983-11-01 1999-06-30

R234 RG32 2015-00725-3 16 RLB/RPA 8458-13 3

Analytical Projects - Rethinking Rost Data Collection - The End of a 

Tradition / Projets d'analyse - Réflexion sur la collection de données 

du rod - La fin d'une tradition

1983 1999 1983-11-01 1999-06-30

R234 RG32 2015-00725-3 16 RLB/RPA 8458-13 4

Analytical Projects - Rethinking Rost Data Collection - The End of a 

Tradition / Projets d'analyse - Réflexion sur la collection de données 

du rod - La fin d'une tradition

1983 1999 1983-11-01 1999-06-30
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R234 RG32 2015-00725-3 16 RLB/RPA 8458-13 5

Analytical Projects - Rethinking Rost Data Collection - The End of a 

Tradition / Projets d'analyse - Réflexion sur la collection de données 

du rod - La fin d'une tradition

1983 1999 1983-11-01 1999-06-30

R234 RG32 2015-00725-3 16 RLB/RPA 8458-13 6

Analytical Projects - Rethinking Rost Data Collection - The End of a 

Tradition / Projets d'analyse - Réflexion sur la collection de données 

du rod - La fin d'une tradition

1983 1999 1983-11-01 1999-06-30

R234 RG32 2015-00725-3 16 RLB/RPA 8458-13 7

Analytical Projects - Rethinking Rost Data Collection - The End of a 

Tradition / Projets d'analyse - Réflexion sur la collection de données 

du rod - La fin d'une tradition

1983 1999 1983-11-01 1999-06-30

R234 RG32 2015-00725-3 16 RLB/RPA 8458-13 8

Analytical Projects - Rethinking Rost Data Collection - The End of a 

Tradition / Projets d'analyse - Réflexion sur la collection de données 

du rod - La fin d'une tradition

1999 1999 1999-06-16 1999-06-24

R234 RG32 2015-00725-3 17 RLB/RPA 8458-22 1

Analytical Projects - Workforce Analysis Using 1996 Census Labour 

Force Availability / Projets d'analyse - Analyse de l'effectif tirer des 

renseignements recueilli avec le recensement 1996

1998 1999 1998-06-01 1999-08-31

R234 RG32 2015-00725-3 17 RLB/RPA 8458-22 2

Analytical Projects - Workforce Analysis Using 1996 Census Labour 

Force Availability / Projets d'analyse - Analyse de l'effectif tirer des 

renseignements recueilli avec le recensement 1996

1998 1999 1998-06-01 1999-08-31

R234 RG32 2015-00725-3 17 RLB/RPA 8458-22 3

Analytical Projects - Workforce Analysis Using 1996 Census Labour 

Force Availability / Projets d'analyse - Analyse de l'effectif tirer des 

renseignements recueilli avec le recensement 1996

1998 1999 1998-06-01 1999-08-31

R234 RG32 2015-00725-3 17 RLB/RPA 8458-22 4

Analytical Projects - Workforce Analysis Using 1996 Census Labour 

Force Availability / Projets d'analyse - Analyse de l'effectif tirer des 

renseignements recueilli avec le recensement 1996

1998 1999 1998-06-01 1999-08-31
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R234 RG32 2015-00725-3 17 8458-25-938 1
Analytical Projects - EE Policy Committee / Projets d'analyse - EE 

comité des politiques - PSC/CFP
1996 1999 1996-12-13 1999-01-28

R234 RG32 2015-00725-3 17 8458-25-939 4
Analytical Projects - EE Client Support / Projets d'analyse - EE 

soutien aux clients - PSC/CFP
1998 1999 1998-06-30 1999-07-02

R234 RG32 2015-00725-3 17 8458-28-2 1
Analytical Projects - Vertical Slice - HR / Projets d'analyse - Tranche 

verticale - RH - PSC/CFP
1998 1999 1998-06-18 1999-03-30

R234 RG32 2015-00725-3 17 8458-29 1
Analytical Projects - Holistic Model of Staffing System / Projets 

d'analyse - Modèle global du système de dotation - PSC/CFP
1999 1999 1999-08-12 1999-08-12

R234 RG32 2015-00725-3 17 8458-30 1
Analytical Projects - Information Strategy / Projets d'analyse - 

Stratégie d'information - PSC/CFP
1998 1999 1998-05-13 1999-08-13

R234 RG32 2015-00725-3 17 8458-31 1
Analytical Projects - EEA - Regional Data / Projets d'analyse - EEA - 

Données sur les régions - PSC/CFP
1999 1999 1999-05-06 1999-11-24

R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8458-32 1
Analytical Projects - PSC/Heritage Promo Study / Projets d'analyse - 

CFP/Patrimoine étude promo - PSC/CFP
1997 1999 1997-04-28 1999-04-26

R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8458-34 3

Analytical Projects - Task Force/Participation of VM in PS 

(Perinbam) - Projets d'analyse - Groupe de travail/Participation des 

MV dans la FP (Perunbam) - PSC/CFP

1996 1999 1996-03-01 1999-03-31
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R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8458-37 2
Analytical Projects - EEA - Goal Setting / Projets d'analyse - EEA - 

Fixation des objectifs - PSC/CFP
1996 1999 1996-03-01 1999-03-31

R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8466-ACO (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Atlantic Canada 

Opportunities Agency / Programme spécial d'études échantillons - 

Agence de promotion économique du Canada Atlantique - 

PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8466-AGR (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Department of Agriculture 

and Agri-Food / Programme spécial d'études échantillons - 

Ministère de l'agriculture et de l'agroalimentaire - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8466-ARC (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - National Archives of Canada 

/ Programme spécial d'études échantillons - Archives nationales du 

Canada - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8466-ATN (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Canadian Transportation 

Agency / Programme spécial d'études échantillons - Office des 

transports du Canada - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8466-CEO (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Office of the Chief Electoral 

Officer / Programme spécial d'études échantillons - Bureau du 

directeur général des élections - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8466-CGC (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Canadian Grain Commission 

/ Programme spécial d'études échantillons - Commission 

canadienne des grains - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31
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R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8466-CIO (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Canadian Information Office / 

Programme spécial d'études échantillons - Bureau d'information du 

Canada - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8466-CLD (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Law Commission of Canada / 

Programme spécial d'études échantillons - Commission du droit du 

Canada - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8466-CMG (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Canadian Centre for 

Management Development / Programme spécial d'études 

échantillons - Centre canadien de gestion - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8466-COL (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Office of the Commissioner 

of Official Languages / Programme spécial d'études échantillons - 

Commissariat aux langues officielles - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8466-CPM (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Military Police Complaints 

Commission / Programme spécial d'études échantillons - 

Commission d'examen des plaintes concernant la police militaire - 

PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8466-CSA (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Canadian Space Agency / 

Programme spécial d'études échantillons - Agence spatiale 

canadienne - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 18 PSC/CFP 8466-CSW (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Office of the Co-Ordinator 

Status of Women / Programme spécial d'études échantillons - 

Bureau de la coordonatrice de la situation de la femme - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31
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R234 RG32 2015-00725-3 19 PSC/CFP 8466-DFO (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Department of Fisheries and 

Oceans / Programme spécial d'études échantillons - Ministère des 

pêches et océans - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 19 PSC/CFP 8466-DND (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Department of National 

Defence / Programme spécial d'études échantillons - Ministère de 

la défence nationale - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 19 PSC/CFP 8466-DND (2002) 2

Program of Special Sample Surveys - Department of National 

Defence / Programme spécial d'études échantillons - Ministère de 

la défence nationale - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 20 PSC/CFP 8466-DOE (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Department of Environment / 

Programme spécial d'études échantillons - Ministère de 

l'environnement - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 20 PSC/CFP 8466-DOE (2002) 2

Program of Special Sample Surveys - Department of Environment / 

Programme spécial d'études échantillons - Ministère de 

l'environnement - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 20 PSC/CFP 8466-DUS (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Industry Canada / 

Programme spécial d'études échantillons - Industrie Canada - 

PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 20 PSC/CFP 8466-DVA (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Department of Veterans 

Affairs / Programme spécial d'études échantillons - Ministère des 

affaires des anciens combattants - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 20 PSC/CFP 8466-EAA (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Canadian Environmental 

Assessment Agency / Programme spécial d'études échantillons - 

Agence canadienne d'évaluation environnementale - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31
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R234 RG32 2015-00725-3 20 PSC/CFP 8466-ENR (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - National Energy Board / 

Programme spécial d'études échantillons - Office national de 

l'énergie - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 21 PSC/CFP 8466-EXT (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Foreign Affairs and 

International Trade / Programme spécial d'études échantillons - 

Affaires étrangères et du commerce international - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 21 PSC/CFP 8466-FCT (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Registry of the Federal Court 

of Canada / Programme spécial d'études échantillons - Greffe de la 

cour fédérale du Canada - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 21 PSC/CFP 8466-FIN (2002) 1
Program of Special Sample Surveys - Finance / Programme spécial 

d'études échantillons - Finance - PSC/CFP
2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 21 PSC/CFP 8466-FNA (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Financial Consumer Agency 

of Canada / Programme spécial d'études échantillons - Agence de 

la Consommation en matière financière du Canada - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 21 PSC/CFP 8466-FRD (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Economic Development 

Agency of Canada for the Regions of Quebec / Programme spécial 

d'études échantillons - Agence de développement économique du 

Canada pour les régions du Québec - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 21 PSC/CFP 8466-GGS (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Office of the Governor 

General's Secretary / Programme spécial d'études échantillons - 

Bureau du secrétaire du gouverneur général - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31
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R234 RG32 2015-00725-3 21 PSC/CFP 8466-HRC (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Canadian Human Rights 

Commission / Programme spécial d'études échantillons - 

Commission canadienne des droits de la personne - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 21 PSC/CFP 8466-IAN (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Indian Affairs and Northern / 

Programme spécial d'études échantillons - Affaires Indiennes et du 

Nord Canadien - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 21 PSC/CFP 8466-IDA (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Canadian International 

Development Agency / Programme spécial d'études échantillons - 

Agence canadienne de développement international - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 21 PSC/CFP 8466-IMC (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Department of Citizenship 

and Immigration / Programme spécial d'études échantillons - 

Ministère de la citoyenneté et de l'immigration - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 21 PSC/CFP 8466-IPC (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Offices of the Information and 

Privacy Commissioners / Programme spécial d'études échantillons - 

Commissariats à l'information et à la protection de la vie privée - 

PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 21 PSC/CFP 8466-IRB (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Immigration and Refugee 

Board / Programme spécial d'études échantillons - Commission de 

l'immigration et du status de réfugié - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 22 PSC/CFP 8466-JUS (2002) 1
Program of Special Sample Surveys - Justice / Programme spécial 

d'études échantillons - Justice - PSC/CFP
2002 2002 2002-01-02 2002-12-31
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R234 RG32 2015-00725-3 22 PSC/CFP 8466-JUS (2002) 2
Program of Special Sample Surveys - Justice / Programme spécial 

d'études échantillons - Justice - PSC/CFP
2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 22 PSC/CFP 8466-MOT (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Department of Transport / 

Programme spécial d'études échantillons - Ministère des transports - 

PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 22 PSC/CFP 8466-MOT (2002) 2

Program of Special Sample Surveys - Department of Transport / 

Programme spécial d'études échantillons - Ministère des transports - 

PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 22 PSC/CFP 8466-NLI (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - National Library of Canada / 

Programme spécial d'études échantillons - Bibliothèque nationale 

du Canada - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 22 PSC/CFP 8466-MPB (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - National Parole Board / 

Programme spécial d'études échantillons - Commission nationale 

des libérations conditionnelles - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 22 PSC/CFP 8466-OCI (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Office of the Correctional 

Investigator / Programme spécial d'études échantillons - Bureau de 

l'enquêteur correctionnel - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 23 PSC/CFP 8466-PCH (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Department of Canadian 

Heritage / Programme spécial d'études échantillons - Ministère du 

patrimoine canadien - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 23 PSC/CFP 8466-PCH (2002) 2

Program of Special Sample Surveys - Department of Canadian 

Heritage / Programme spécial d'études échantillons - Ministère du 

patrimoine canadien - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31
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R234 RG32 2015-00725-3 23 PSC/CFP 8466-PCO (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Privy Council Office / 

Programme spécial d'études échantillons - Bureau du conseil privé - 

PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 23 PSC/CFP 8466-PEN (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Correctional Service of 

Canada / Programme spécial d'études échantillons - Service 

correctionnel du Canada - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 23 PSC/CFP 8466-PEN (2002) 2

Program of Special Sample Surveys - Correctional Service of 

Canada / Programme spécial d'études échantillons - Service 

correctionnel du Canada - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 24 PSC/CFP 8466-PPT (2002) 1
Program of Special Sample Surveys - Passport Office / Programme 

spécial d'études échantillons - Bureau des passeports - PSC/CFP
2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 24 PSC/CFP 8466-PSC (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Public Service Commission / 

Programme spécial d'études échantillons - Commission de la 

fonction publique - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 24 PSC/CFP 8466-PSC (2002) 2

Program of Special Sample Surveys - Public Service Commission / 

Programme spécial d'études échantillons - Commission de la 

fonction publique - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 24 PSC/CFP 8466-PTP (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Canadian Human Rights 

Tribunal / Programme spécial d'études échantillons - Tribunal 

canadien des droits de la personne - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 24 PSC/CFP 8466-PXR (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Patented Medicine Prices 

Review Board / Programme spécial d'études échantillons - Conseil 

d'examen du prix des médicaments brevetés - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31
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R234 RG32 2015-00725-3 24 PSC/CFP 8466-REA (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Prairie Farm Rehabilitation 

Administration / Programme spécial d'études échantillons - 

Administration du rétablissement agricole des prairies - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 24 PSC/CFP 8466-REH (2002) 3

Program of Special Sample Surveys - Department of Human 

Resources Development / Programme spécial d'études échantillons 

- Ministère du développement des ressources humaines - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 24 PSC/CFP 8466-REH (2002) 4

Program of Special Sample Surveys - Department of Human 

Resources Development / Programme spécial d'études échantillons 

- Ministère du développement des ressources humaines - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 25 PSC/CFP 8466-REH (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Department of Human 

Resources Development / Programme spécial d'études échantillons 

- Ministère du développement des ressources humaines - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 25 PSC/CFP 8466-REH (2002) 2

Program of Special Sample Surveys - Department of Human 

Resources Development / Programme spécial d'études échantillons 

- Ministère du développement des ressources humaines - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 25 PSC/CFP 8466-RCM (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Royal Canadian Mounted 

Police / Programme spécial d'études échantillons - Gendarmerie 

royale du Canada - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 25 PSC/CFP 8466-RCM (2002) 2

Program of Special Sample Surveys - Royal Canadian Mounted 

Police / Programme spécial d'études échantillons - Gendarmerie 

royale du Canada - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 25 PSC/CFP 8466-RSN (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Department of Natural 

Resources / Programme spécial d'études échantillons - Ministère 

des ressources naturelles - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31
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R234 RG32 2015-00725-3 25 PSC/CFP 8466-RTC (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Canadian Radio-Television 

and Telecommunications Commission / Programme spécial 

d'études échantillons - Conseil de la radioduffusion et des 

télécommunications canadiennes - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 25 PSC/CFP 8466-SHC (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Department of Health / 

Programme spécial d'études échantillons - Ministère de la santé - 

PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 26 PSC/CFP 8466-SIF (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Office of the Superintendent 

of Financial Institutions / Programme spécial d'études échantillons - 

Bureau du surintendant des institutions financières - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 26 PSC/CFP 8466-SOL (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Department of the Solicitor 

General / Programme spécial d'études échantillons - Ministère du 

solliciteur général - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 26 PSC/CFP 8466-SRB (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Public Service Staff Relations 

Board / Programme spécial d'études échantillons - Commission des 

relations de travail dans la fonction publique - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 26 PSC/CFP 8466-STC (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Statistics Canada / 

Programme spécial d'études échantillons - Statistique Canada - 

PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31
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R234 RG32 2015-00725-3 26 PSC/CFP 8466-SUC (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Office of the Registrar of the 

Supreme Court of Canada / Programme spécial d'études 

échantillons - Bureau du registraire de la cour suprême du Canada - 

PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 26 PSC/CFP 8466-SVC (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Public Works and 

Government Services / Programme spécial d'études échantillons - 

Travaux publics et des services gouvernementaux - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 27 PSC/CFP 8466-SVC (2002) 2

Program of Special Sample Surveys - Public Works and 

Government Services / Programme spécial d'études échantillons - 

Travaux publics et des services gouvernementaux - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 27 PSC/CFP 8466-SVC (2002) 3

Program of Special Sample Surveys - Public Works and 

Government Services / Programme spécial d'études échantillons - 

Travaux publics et des services gouvernementaux - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 27 PSC/CFP 8466-TBD (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Treasury Board (Secretariat) 

/ Programme spécial d'études échantillons - Conseil du trésor 

(secrétariat) - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 27 PSC/CFP 8466-TCC (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Registry of the Tax Court of 

Canada / Programme spécial d'études échantillons - Greffe de la 

cour canadienne de l'impôt - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 27 PSC/CFP 8466-TSB (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Canadian Transportation 

Accident Investigation and Safety Board / Programme spécial 

d'études échantillons - Bureau canadien d'enquête sur les accidents 

de transport et de la sécurité des transports - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31
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R234 RG32 2015-00725-3 27 PSC/CFP 8466-WCO (2002) 1

Program of Special Sample Surveys - Department of Western 

Economic Diversification / Programme spécial d'études échantillons 

- Ministère de la diversification de l'économie de l'ouest - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-02 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 27 PRO/BDP 8530-1 1
Special Studies and Projects - General / Études et projets spéciaux - 

Généralités - PSC/CFP
2001 2001 2001-12-06 2001-12-06

R234 RG32 2015-00725-3 27 PSC/CFP 8536-2-1-1 (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability -Administration / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Administration - Team Meetings - PSC/CFP

2001 2002 2001-07-24 2002-07-02

R234 RG32 2015-00725-3 27 PSC/CFP 8536-2-1-2 (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability -Administration / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Administration - Planning/Tracking of 

Accountability - Activities - PSC/CFP

2002 2002 2002-06-08 2002-06-08

R234 RG32 2015-00725-3 27
PSC/CFP 8536-2-1-3-1 

(2001/2002)
1

Accountability and Reporting - Accountability -Administration - Other 

- SDAA / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Administration - Autres - EDPRD - PSC/CFP

2001 2002 2001-04-06 2002-02-11

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-2 (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability -Staffing Issues - 

Named Referrals / Responsabilisation et établissement des 

rapports - Responsabilisation - Problématique sur la dotation - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-07-20 2002-03-26
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R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-2 (01/02) 2

Accountability and Reporting - Accountability -Staffing Issues - Pre-

Qualified Pools / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Problématique sur la dotation - PSC/CFP

2001 2002 2001-01-03 2002-04-09

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-2 (01/02) 3

Accountability and Reporting - Accountability -Staffing Issues - Ex 

Resourcing / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Problématique sur la dotation - PSC/CFP

2000 2002 2000-08-23 2002-06-17

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-2 (01/02) 4

Accountability and Reporting - Accountability -Staffing Issues - 

Recruitment / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Problématique sur la dotation - PSC/CFP

2000 2001 2000-07-11 2001-11-13

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-2 (01/02) 5

Accountability and Reporting - Accountability -Staffing Issues - 

Strategic Relationships / Responsabilisation et établissement des 

rapports - Responsabilisation - Problématique sur la dotation - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-05-11 2002-05-02

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-2 (01/02) 6

Accountability and Reporting - Accountability -Staffing Issues - 

Staffing Consultants / Responsabilisation et établissement des 

rapports - Responsabilisation - Problématique sur la dotation - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-07-19 2002-03-07

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-2 (01/02) 7

Accountability and Reporting - Accountability -Staffing Issues - 

Active Monitoring / Responsabilisation et établissement des 

rapports - Responsabilisation - Problématique sur la dotation - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-03-01 2002-01-29

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-ACO (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Atlantic Canada 

Opportunities Agency / Responsabilisation et établissement des 

rapports - Responsabilisation - Agence de promotion économique 

du Canada Atlantique - PSC/CFP

2001 2001 2001-03-20 2001-12-07
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R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-AGR (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Agriculture and Agri-

Food / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Agriculture et de l'agroalimentaire - PSC/CFP

2002 2002 2002-02-01 2002-04-15

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-APT (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Canadian Artists and 

Producers Professional Relations Tribunal / Responsabilisation et 

établissement des rapports - Responsabilisation - Tribunal canadien 

des relations professionnelles artistes - Producteurs - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-25 2002-06-06

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-ATN (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Canadian 

Transportation Agency / Responsabilisation et établissement des 

rapports - Responsabilisation - Office des transports du Canada - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-10-31 2002-05-31

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-CAT (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Civil Aviation Tribunal 

/ Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Tribunal de l'aviation civile - PSC/CFP

2001 2002 2001-04-24 2002-05-31

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-CGC (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Canadian Grain 

Commission / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Commission canadienne des grains - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-03-31 2002-06-04

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-CIO (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Canadian Information 

Office / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Bureau d'information du Canada - PSC/CFP

2001 2002 2001-03-31 2002-04-17
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R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-CLD (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Law Commission of 

Canada / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Commission du droit du Canada - PSC/CFP

2001 2002 2001-03-31 2002-04-17

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-CSA (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Canadian Space 

Agency / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Agence spatiale canadienne - PSC/CFP

2001 2002 2001-11-21 2002-05-10

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-DFO (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Fisheries and 

Oceans / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Pêches et Océans - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-24 2002-04-11

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-DND (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - National Defence / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Défense nationale - PSC/CFP

2001 2002 2001-10-31 2002-05-31

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-DOE (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Environment / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Environnement - PSC/CFP

2001 2001 2001-05-01 2001-12-11

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-DOE (01/02) 2

Accountability and Reporting - Accountability - Environment / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Environnement - PSC/CFP

2001 2002 2001-10-25 2002-06-04

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-DUS (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Industry / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Industrie - PSC/CFP

2001 2002 2001-02-22 2002-03-12
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R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-EAA (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Canadian 

Environmental Assessment Agency / Responsabilisation et 

établissement des rapports - Responsabilisation - Agence 

canadienne d'évaluation environnementale - PSC/CFP

2001 2002 2001-11-08 2002-06-04

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-FCG (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Canadian Forces 

Grievance Board / Responsabilisation et établissement des rapports 

- Responsabilisation - Comité des griefs des forces canadiennes - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-11-14 2002-05-02

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-FRD (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Economic 

Development Agency of Canada for the Regions of Quebec / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Développement économique du Canada pour 

les régions du Québec - PSC/CFP

2001 2002 2001-10-22 2002-05-02

R234 RG32 2015-00725-3 28 PSC/CFP 8536-2-3-HRC (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Canadian Human 

Rights Commission / Responsabilisation et établissement des 

rapports - Responsabilisation - Commission canadienne des droits 

de la personne - PSC/CFP

2001 2002 2001-11-20 2002-04-17

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-IAN (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Indian Affairs and 

Northern / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Affaires indiennes et du Nord Canadien - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-12-19 2002-05-29
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R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-IDA (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Canadian 

International Development Agency / Responsabilisation et 

établissement des rapports - Responsabilisation - Agence 

canadienne de développement international - PSC/CFP

2002 2002 2002-02-06 2002-05-24

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-IJC (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - International Joint 

Commission / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Commission mixte internationale - PSC/CFP

2002 2002 2002-02-14 2002-06-06

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-IMC (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Citizenship and 

Immigration / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Citoyenneté et de l'immigration - PSC/CFP

2001 2002 2001-12-01 2002-06-04

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-JUS (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Justice / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Justice - PSC/CFP

2001 2002 2001-03-31 2002-06-06

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-MHI (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Hazardous Materials 

Information Review Commission / Responsabilisation et 

établissement des rapports - Responsabilisation - Conseil de 

contrôle des renseignements relatifs aux matières dangeureuses - 

PSC/CFP

2002 2002 2002-01-11 2002-06-04

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-MOT (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Transports / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Transport - PSC/CFP

2001 2002 2001-11-30 2002-05-22
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R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-PEN (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Correctional Service 

of Canada / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Service correctionel du Canada - PSC/CFP

2002 2002 2002-02-04 2002-05-30

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-PPT (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Passport Office / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Bureau des passeports - PSC/CFP

2002 2002 2002-02-21 2002-05-02

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-PSC (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Public Service 

Commission / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Commission de la fonction publique - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-05-03 2002-05-08

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-OCI (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Office of the 

Correctional Investigator / Responsabilisation et établissement des 

rapports - Responsabilisation - Bureau de l'enquêteur correctionnel - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-11-13 2002-05-30

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-RCM (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Royal Canadian 

Mounted Police / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Gendarmerie Royale du Canada - PSC/CFP

2001 2002 2001-10-31 2002-01-22

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-REH (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Human Resources 

Development / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Développement des ressources humaines - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-11-29 2002-04-15
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R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-RPP (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - RCMP Public 

Complaints Commission / Responsabilisation et établissement des 

rapports - Responsabilisation - GRC Commission des plaintes du 

publics - PSC/CFP

2001 2002 2001-11-30 2002-06-05

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-RSN (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Natural Resources / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Ressources naturelles - PSC/CFP

2001 2002 2001-10-31 2002-05-29

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-SHC (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Health / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Santé - PSC/CFP

2001 2002 2001-07-03 2002-05-02

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-SIF (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Office of the 

Superintendent of Financial Institutions / Responsabilisation et 

établissement des rapports - Responsabilisation - Bureau de 

surintendant des institutions financières - PSC/CFP

2001 2002 2001-11-16 2002-04-15

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-SOL (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Solicitor General / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Solliciteur général - PSC/CFP

2001 2002 2001-10-11 2002-06-04

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-STC (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Statistics / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Statistiques - PSC/CFP

2001 2002 2001-12-20 2002-03-12
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R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-SUC (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Office of the 

Registrar of the Supreme Court of Canada / Responsabilisation et 

établissement des rapports - Responsabilisation - Bureau du 

registraire de la cour suprême du Canada - PSC/CFP

2001 2002 2001-10-16 2002-04-17

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-3-TSB (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Canadian 

Transportation Accident Investigation and Safety Board / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Canadien d'enquête surles accidents de 

transport et de la sécurité - PSC/CFP

2001 2002 2001-12-07 2002-05-28

R234 RG32 2015-00725-3 29
PSC/CFP 8536-2-3-WCO 

(01/02)
1

Accountability and Reporting - Accountability - Western Economic 

Diversification / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Diversification de l'économie de l'Ouest - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-12-20 2002-05-31

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-4 (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Early Warning 

System / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2001 2002 2001-12-01 2002-03-05

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-4 (01/02) 2

Accountability and Reporting - Accountability - Early Warning 

System / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2001 2002 2001-09-01 2002-09-01

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-4 (01/02) 3

Accountability and Reporting - Accountability - Early Warning 

System / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2001 2001 2001-09-25 2001-11-20
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R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-4 (01/02) 4

Accountability and Reporting - Accountability - Early Warning 

System / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2002 2002 2002-02-11 2002-02-22

R234 RG32 2015-00725-3 29 PSC/CFP 8536-2-4 (01/02) 5

Accountability and Reporting - Accountability - Early Warning 

System / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2002 2002 2002-04-03 2002-05-01

R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-2 (01/02) 4

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - Commission / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2002 2002 2002-03-19 2002-03-19

R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-2 (01/02) 5

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - Commission / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2002 2002 2002-03-12 2002-04-23

R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-2 (01/02) 6

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - Commission / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2002 2002 2002-05-02 2002-05-02

R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-2 (01/02) 7

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - Commission / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2002 2002 2002-03-15 2002-03-15
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R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-2 (01/02) 8

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - Commission / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2002 2002 2002-05-14 2002-05-14

R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-1 (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - DPAC (Reports and Analyses) 

/ Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Évaluation de la performance de dotation 

ministériel - CÉPM - PSC/CFP

2001 2001 2001-10-30 2001-12-04

R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-1 (01/02) 2

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - DPAC (Reports and Analyses) 

/ Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Évaluation de la performance de dotation 

ministériel - CÉPM - PSC/CFP

2001 2001 2001-10-31 2001-12-10

R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-1 (01/02) 3

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - DPAC (Reports and Analyses) 

/ Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Évaluation de la performance de dotation 

ministériel - CÉPM - PSC/CFP

2001 2001 2001-01-08 2001-10-25

R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-1 (01/02) 4

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - DPAC (Reports and Analyses) 

/ Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Évaluation de la performance de dotation 

ministériel - CÉPM - PSC/CFP

2001 2001 2001-01-16 2001-11-16
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R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-1 (01/02) 5

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - DPAC (Reports and Analyses) 

/ Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Évaluation de la performance de dotation 

ministériel - CÉPM - PSC/CFP

2001 2002 2001-11-30 2002-01-23

R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-1 (01/02) 6

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - DPAC (Reports and Analyses) 

/ Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Évaluation de la performance de dotation 

ministériel - CÉPM - PSC/CFP

2001 2002 2001-10-31 2002-01-29

R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-1 (01/02) 7

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - DPAC (Reports and Analyses) 

/ Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Évaluation de la performance de dotation 

ministériel - CÉPM - PSC/CFP

2001 2002 2001-11-08 2002-02-08

R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-1 (01/02) 8

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - DPAC (Reports and Analyses) 

/ Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Évaluation de la performance de dotation 

ministériel - CÉPM - PSC/CFP

2001 2002 2001-12-11 2002-02-12

R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-1 (01/02) 9

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - DPAC (Reports and Analyses) 

/ Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Évaluation de la performance de dotation 

ministériel - CÉPM - PSC/CFP

2001 2002 2001-11-22 2002-02-28
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R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-1 (01/02) 10

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - DPAC (Reports and Analyses) 

/ Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Évaluation de la performance de dotation 

ministériel - CÉPM - PSC/CFP

2002 2002 2002-02-12 2002-03-27

R234 RG32 2015-00725-3 30 PSC/CFP 8536-2-5-1 (01/02) 11

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - DPAC (Reports and Analyses) 

/ Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Évaluation de la performance de dotation 

ministériel - CÉPM - PSC/CFP

2001 2002 2001-11-01 2002-03-27

R234 RG32 2015-00725-3 31 PSC/CFP 8536-2-5-2 (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - Commission / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2001 2002 2001-06-28 2002-01-22

R234 RG32 2015-00725-3 31 PSC/CFP 8536-2-5-2 (01/02) 2

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - Commission / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-15 2002-02-05

R234 RG32 2015-00725-3 31 PSC/CFP 8536-2-5-2 (01/02) 3

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - Commission / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-23 2002-02-19
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R234 RG32 2015-00725-3 31 PSC/CFP 8536-2-5-3 (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - Other (Letters) / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2001 2002 2001-09-18 2002-02-04

R234 RG32 2015-00725-3 31 PSC/CFP 8536-2-5-3 (01/02) 2

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - Other (Letters) / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2002 2002 2002-03-12 2002-05-29

R234 RG32 2015-00725-3 31 PSC/CFP 8536-2-5-3 (01/02) 3

Accountability and Reporting - Accountability - Assessment of 

Departmental Staffing Performance - Other (Letters) / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - PSC/CFP

2002 2002 2002-05-30 2002-06-06

R234 RG32 2015-00725-3 31 PSC/CFP 8536-2-6-1 (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Presentations - 

Learning Event / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Présentations - PSC/CFP

2001 2002 2001-10-19 2002-06-12

R234 RG32 2015-00725-3 31 PSC/CFP 8536-2-6-2 (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Presentations - Other 

/ Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Présentations - Autres - PSC/CFP

2001 2002 2001-04-17 2002-03-19

R234 RG32 2015-00725-3 31 PSC/CFP 8536-2-8-2 (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Other - Recourse / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Présentations - Autres - Recours - PSC/CFP

2001 2001 2001-10-02 2001-11-07
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R234 RG32 2015-00725-3 31 PSC/CFP 8536-2-8-2 (01/02) 2

Accountability and Reporting - Accountability - Other - Recourse / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Présentations - Autres - Recours - PSC/CFP

2001 2001 2001-11-01 2001-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 31 PSC/CFP 8536-2-8-2 (01/02) 3

Accountability and Reporting - Accountability - Other - Recourse / 

Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Présentations - Autres - Recours - PSC/CFP

2002 2002 2002-01-30 2002-05-01

R234 RG32 2015-00725-3 31 PSC/CFP 8536-2-8-3 (01/02) 1

Accountability and Reporting - Accountability - Other - Recourse - 

PSCAC / Responsabilisation et établissement des rapports - 

Responsabilisation - Présentations - Autres - Recours - CCCFP - 

PSC/CFP

2001 2001 2001-04-05 2001-12-14

R234 RG32 2015-00725-3 31 PSC/CFP 8536-3 (01/02) 1

Accountability and Reporting - Annual Report / Responsabilisation 

et établissement des rapports - Responsabilisation - Rapport - 

PSC/CFP

2002 2002 2002-05-03 2002-12-31

R234 RG32 2015-00725-3 31 PSC/CFP 8536-3 (01/02) FS/CD 1

Accountability and Reporting - Annual Report / Responsabilisation 

et établissement des rapports - Responsabilisation - Rapport - 

PSC/CFP

2001 2002 2001-05-24 2002-10-21

2022-02-28 32-73_4816353_open.xlsx 41 of 41


